ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №026/04/9.21-860/2019

18 июля 2019  года                                                                                  г.
Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю Сапунов Д.Н.,
рассмотрев  материалы дела №026/04/9.21-860/2019 об
административном правонарушении, возбужденного по признакам
нарушения ч. 1 ст. 9.21 КоАП РФ в отношении МУП «Водоканал»,

УСТАНОВИЛ:

         На рассмотрение дела № 026/04/9.21-860/2019 прибыл
представитель МУП «Водоканал» и <……>. В ходе рассмотрения дела
возникла необходимость получения дополнительных доказательств.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело №026/04/9.21-860/2019 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела на  01.08.2019 года в  09 часов  00

 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

3. В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ  МУП «Водоканал»
надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего
определения представить в Ставропольское УФАС России
следующие сведения (документы и материалы):

- копию спорного договора водоснабжения 1093/15/12 от 22.11.2012
года, со всеми приложениями и дополнениями к нему;

- акты разграничения балансовой принадлежности сторон между
МУП «Водоканал» и ДНТСН «Ягодка»;

- документы, подтверждающие технологическое присоединение
ДНТСН «Ягодка» (ТУ от 09.10.2007 г. №04-3466 (в редакции письма об

изменении ТУ от 29.08.2018 г. №04-1617, акты приемки выполненных ТУ,
акты приемки строительства сети ДНТ «Ягодка», проектную
документацию на сети ДНТ «Ягодка» (описательную часть);

- документарные доказательства технологического присоединения к
сети ДНТ «Ягодка» объекта капитального строения <……>,
расположенного по адресу <……> (акты о выполнении ТУ, акты
приемки выполненных технических условий и иных, документов
подтверждающих данный факт);

- переписку с <……> по факту заключения договора на подключение к
сети водоснабжения, водоснабжения и т.д.

- иные документы, которые считаете необходимым приобщить к
материалам дела.

Явка лица, в отношении, которого возбужденно дело об
административном правонарушении, либо его представителя с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве, и подписании протокола об
административном правонарушении, обязательна.

Заместитель руководителя управления                                                 Д.Н.
Сапунов